
令和５年７月吉日 

お客様各位 

                    

   ぐんまみらい信用組合 
 

『藤岡支店』建替え工事に伴う臨時駐車場のご案内 

 

ぐんまみらい信用組合は、令和５年７月１２日(水)から、『藤岡支店』の建

替え工事が始まります。工事期間中（令和６年３月中旬まで）、藤岡支店敷地

内の駐車場は、ご利用いただけません。藤岡支店をご利用の際は、以下の臨時

駐車場をご利用ください。 

なお、『藤岡支店』は、通常どおり営業いたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービ

ス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合せ先】 

藤岡支店 TEL０２７４－２２－１２４１ 

7/12（水）から 

お客様 

臨時駐車場 

（１４台まで駐車可能） 

7/12（水）から 

敷地内の駐車場は 

ご利用いただけません 

（建替え工事期間中） 

 

🅿 

🅿 

【お願い】 

工事関係車両も往来します。 

駐車・通行の際は、十分にご注意

ください。 

 


